
 
 

UCHWAŁA NR XVII/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wiślica na 2025  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) 
RADA MIEJSKA W WIŚLICY uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wiślica Nr VIII/53/2024 z dnia  31 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2025 r. wprowadza się następujące  zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik „Wydatki inwestycyjne roczne w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jacek Gocyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 2761



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 617 106,70 6 671 444,37

Pozostała działalność 3 073 050,20 3 127 387,87

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 221 988,96 1 276 326,63

58 909 832,21 58 964 169,88

92195 54 337,67

54 337,67

Razem: 54 337,67

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy Nr XVII/99/2025 z dnia 14 sierpnia 2025 r.

Rozdział Zmiana

54 337,67

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2761



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 793 943,71 13 787 884,71

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 840 051,00 10 808 992,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 300,00 543 241,00

Pozostała działalność 682 569,71 707 569,71

4300 Zakup usług pozostałych 103 188,37 128 188,37

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 172 409,39 2 146 180,39

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 464 638,00 438 409,00

4270 Zakup usług remontowych 56 380,00 32 725,00-23 655,00

25 000,00

-26 229,00

90001 -26 229,00

01044 -31 059,00

-31 059,00

01095 25 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy Nr XVII/99/2025 z dnia 14 sierpnia 2025 r.

Rozdział Zmiana

-6 059,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2761



4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 44 770,00 18 541,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 23 655,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 672 667,71 6 759 293,38

Pozostała działalność 2 734 082,71 2 820 708,38

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 091,00 477 428,67

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 257,00 259 545,00

57 598 184,21 57 652 521,88

32 288,00

Razem: 54 337,67

86 625,67

92195 86 625,67

54 337,67

-26 229,00

23 655,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2761



Nr XVII/99/2025
z dnia 14 sierpnia   2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 750 75023
Wzmocnienie  krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa " Cyberbezpieczny Samorząd " 

72 496,07 72 496,07 72 496,07

2 855 85516
" Utworzenie klubu dziecięcego na terenie Gminy  
Wiślica " w ramach Programu " Maluch + "

258 300,00 258 300,00

       
A

48 300,00 210 000,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

razem 330 796,07 330 796,07 72 496,07 0,00 48 300,00 210 000,00

wydatki majątkowe

1 750 75023

Zakup nieruchomości zabudowanej budynkiem 
usługowym o pow.  użytkowej 454,90m1, oraz 
garażem 3 boksowym o pow. 55,60 m2 położonej  w 
Wiślicy przy ul. Władysława Łokietka 2

235 000,00 23 500,00 23 500,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Załącznik nr 3
do uchwały Rady  Miejskiej w Wiślicy

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
pożyczki i 
obligacje

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 

finans. z 
udziałem tych 

środków      
§906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 
(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2761



2 010 01044
Rozbudowa  istniejącej oczyszczalni ścieków w msc Jurków 
wraz z modernizacją infrastruktury kanalizacyjnej i 
wodociągowej 

6 651 476,00 4 533 241,00 543 241,00 C 3 990 000,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

3 010 01044

"Gospodarka wodno-ściekowa " w ramach 
poddziałania " Wsparcie inwestycji związanych z 
tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową  inwestycji w 
energię odnawialną i oszczędzanie energii" objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2022  - Budowa oczyszczalni ścieków i sieci 
kanalizacyjnej w m. Szczytniki (PROW)  roboty 
budowlane   6 150 000,00 zł,  inspektor nadzoru 92 
250,00 zł                        - podział działki  3 500,00 zł 

                    6 270 350,00    6 245 750,00                647 250,00    C 1 833 500,00                 3 765 000,00    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

4 010 01043
Budowa wodociągu w miejscowości Skorocice , 
Łatanice (  Brzezie )  roboty budowlane 92 127,00zł     
inspektor nadzoru 1930,000  zł          

               129 727,00    94 057,00           19 157,00                  74 900,00    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

5 010 01043
Budowa wodociągu w msc Chotel Czerwony -    Gluzy , 
Łatanice, Skorocice    - roboty budowlane 262 386,00 zł      
- inspektor nadzoru  5480,00 zl                                                    

               330 865,40                        267 866,00              54 544,00               213 322,00    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

6 600 60017
Przebudowa dróg gminnych, lokalnych , wewnętrznych 
oraz dojazdowych  do gruntów  rolnych na terenie 
gminy  POLSKI ŁAD 

            3 699 849,92                     3 699 849,92    C          3 699 849,92    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

7 750 75023
Wzmocnienie  krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa " Cyberbezpieczny Samorząd " 

               354 963,00                        354 963,00            354 963,00    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

8 754 75412
Doposażenie oSP w średni samochód  ratowniczo -
gaśniczy oraz sprzęt, wyposażenie do działań 
ratowniczych i  przeciwpożarowych 

            1 647 261,50                     1 647 261,50            247 090,00            1 400 171,50    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

9 921 92195

Modrnizacja istniejącej infrastruktury kulturalnej , 
turystycznej i sportowej na terenie gminy Wiślica -  
roboty y budowlane   2 014 914,71 zł, inspektor 
nadzoru    41 820,00 zł                                                                                                                                                                                                                                    

            2 149 615,71                     2 056 734,71            205 673,47    C          1 851 061,24    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

10 855 85516
 " Utworzenie klubu dziecięcego na terenie Gminy  
Wiślica " w ramach Programu " Maluch + "                         913 211,04                        873 851,04    A                   163 403,04               710 448,00    

Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2761



11 921 92195

Budowa i modernizacja istniejącej infrastruktury 
sportowej  oraz kulturalnej w miejscowościach Chotel 
Czerwony,  Brzezie, Wiślica   w tym:                                                    
- roboty budowlane   557 089,67 zł,                                          
opracowanie dokumantacj  21230,00zł,                            - 
nadzór inwestorski   14 000,00 zł,                                       - 
zakup instrumentów muzycznych 1 kpl   51 420,00 zł

            1 996 594,67                        643 739,67            234 911,00    A                  408 828,67    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

24 378 914,24 20 440 813,84 2 330 329,47       11 537 814,20            6 572 670,17    

24 709 710,31 20 771 609,91 2 402 825,54 11 586 114,20 6 782 670,17 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2761



Załącznik Nr 4
  Rady Miejskiej w Wiślicy 

Nr XVII/99/2025               
     z dnia 14 sierpnia  2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043

Rozbudowa Stacji Uzdatniania 
Wody w msc. Jurków wraz z 
modernizacją istniejącej 
infrastruktury towarzyszacej, 
sprawowanie nadzoru 
inwestorskiego : w tym  
Rozbudowa Stacji Uzdatniania 
Wody                  

1 890 000,00 37 800,00 C 1 852 200,00
Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2025   

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach     §9051

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.2

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2761



2 010 01044

Budowa przydomowych 
oczyszczalni scieków wraz z 
rozbudową infrastruktury 
wodociągowej w gminie. - 
Opracowanie PFU na potrzeby 
projektu 

30 001,00 5 610,00 C 24 391,00
Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

3 600 60016
 Zakup działki nr 540/3 pod 
drogę do Grodziska położonej w 
Wiślicy 

15 700,00 15 700,00
Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

4 900 90001
Zakup pompy  zatapialnej  na 
oczyszczalnię ścieków FLYGHT 
NP. 3102.160 SH 255 

23 655,00 23 655,00
Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

5 900 90005

Zakup i montaż  infokiosku             
piorytetowego dla  najbardziej  
akktywnych  gmin  
wdrażających  program      " 
Czyste Powietrze " 

30 000,00 B 30 000,00
Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

6 921 92120

Prace arheologiczne na 
wczesnośredniowiecznym 
grodzisku wraz z 
wyeksponowaniem  suchego 
muru , oraz " Psiej Górki " 

612 250,00 12 250,00 C 600 000,00
Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

7 921 92120
Tysiącletnia Wiślica - śladami 
przeszłości 

1 020 000,00 20 000,00 C 1 000 000,00
Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

8 921 92120
Tysiącletnia Wiślica - śladami 
przeszłości   II etap 

1 020 000,00 20 000,00 C 1 000 000,00
Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2761



9 921 92120
Rewitalizacja  Domu Długosza  
wraz z jego otoczeniem 

520 000,00 10 400,00 C 509 600,00
Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

10 921 92120

Prace ratunkowo- 
konserwatorskie w Kośiele 
parafialnym p.w Św. Teresy w 
Jurkowie 

408 000,00 8 160,00 C 399 840,00
Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

11 921 92195
Oprcowanie Gminnego 
Programu Rewitalizacji 

60 270,00 11 270,00 C 49 000,00
Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

12 921 92195
Opracowanie Gminnego 
Programu Rewitalizacji - etap I - 
opracowanie diagnozy 

24 108,00 4 508,00 C 19 600,00
Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

13 921 92109

Modernizacja istniejącej 
infrastruktury kulturalnej,  
turystycznej i sportowej na 
terenie gminy.Aktualizacja map 
dla swietlic Szczerbaków, 
Szczytniki, Gluzy 

3 600,00 3 600,00 C
Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

14 921 92109

Termomodernizacja i efektywne 
wykorzystanie energii w 
obiektach użyteczności 
publicznej na terenie gminy - 
etap II - opracowanie 
kosztorysu dla świetlic wiejskich 
Kobylniki, Sielec 

8 610,00 2  660,00 C 5 950,00
Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2761



15 921 92109

Termomodernizacja  i 
efektywne wykorzystanie 
energii w obiektach  
użyteczności  publicznej na 
terenie gmint - etap II- 
opracowanie  projektu 
budowlanego dla świetlic  
wiejskich Kobylniki Sielec 

7 890,00 1 183,50 C 6 706,50
Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

16 921 92109

Termomodernizacja  i 
efektywne wykorzystanie 
energii w obiektach  
użyteczności  publicznej na 
terenie gmint - etap II- 
opracowane  audytu 
energetycznego dla świetlic 

4 000,00 600,00 C 3 400,00
Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

17 921 92195

Modernizacja świetlic wiejskich 
w msc Chotel Czerwony i 
Brzezie oraz Gminnego Centrum 
Kultury  wraz z 
zagospodarowaniem terenu . 
Opracowanie projektu 
technicznego na GCK 

8 856,00 8 856,00 C
Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

OGÓŁEM 5 686 940,00 186 252,50 5 391 640,00 109 047,50 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2761


	UCHWAŁA NR XVII/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-20T08:21:02+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




